
UCHWAŁA NR LIX/482/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o partnerstwie z Regionalnym 
Ośrodkiem Polityki Społecznej w Opolu na rzecz realizacji projektu pod nazwą „Solidarni z Ukrainą – 

pomoc migrantom wojennym w województwie opolskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2020 r. poz. 818 oraz z 2019 r. 
poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/435/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Opolu 
na rzecz realizacji projektu pod nazwą „Solidarni z Ukrainą – pomoc migrantom wojennym w województwie 
opolskim” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia i/lub umowy o partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem 
Polityki Społecznej w Opolu na rzecz realizacji w latach 2022 - 2023 projektu partnerskiego pod nazwą 
„Solidarni z Ukrainą – pomoc migrantom wojennym w województwie opolskim” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020, Oś priorytetowa XIV Wsparcie osób 
uciekających z Ukrainy w wyniku działań zbrojnych prowadzonych na terenie tego kraju, Działanie 14.01 
– Opolskie solidarne z Ukrainą, dedykowanego zwalczaniu skutków kryzysu wywołanego agresją zbrojną 
Federacji Rosyjskiej na Ukrainie, w zakresie wsparcia osób uciekających z Ukrainy w wyniku działań 
zbrojnych prowadzonych na terenie tego kraju”.; 

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„Wartość projektu przypadającą na Gminę Strzelce Opolskie, zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie nr 
RPOP.14.01.00-16-0002/22, ustalono na kwotę 3.323.198,55 zł. Kwota w wysokości 1.770.247,55 zł 
zostanie sfinansowana ze środków Unii Europejskiej. Wartość wkładu własnego rzeczowego Gminy 
Strzelce Opolskie określa się na kwotę 1.552.951,00 zł. W ramach projektu, po zakończeniu jego realizacji, 
Gmina Strzelce Opolskie zobowiązuje się do zachowania trwałości miejsc świadczenia usług, utworzonych 
w ramach projektu przez okres minimum 5 lat (utworzone mieszkania stanowić będą zasób społeczny 
gminy), rozumianej jako instytucjonalną gotowość do świadczenia usług”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 32EC29C5-A9C4-4A01-8B5A-FA00671DDF0A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


